
Consumabile Husqvarna

I.D.: 49082862

Data
publicarii 19.08.20

Coduri CPV

42670000-3

Pretul
estimativ: 1.200,02 RON - 1.200,02 RON

Descriere: Contin urmatoarele : 1. Ulei 4T 0.6L : 2 x 21.01 = 42.02 ; 2. Surub : 1 x 14.29 = 14.29 ; 3. Arc : 1 x 8.40 = 8.40 ; 4. Fir trimmy 3.0 mm / 120 m : 3 x 221.85 = 665.55 ; 5. Panza circulara : 1 x 77.31 = 77.31 ; 6. Ulei Husqvarna 2T 1L : 4 x 26.89 = 107.56 ; 7. Vaselina 225g : 4 x 19.33 = 77.32 ; 8. Sina Husqvarna 18" : 1 x 144.54 = 144.54 ; 9. Lant Oregon 18" : 1 x 63.03 = 63.03 .
